
 

令和２年３月２日  

 

生徒・保護者の皆様 

 

世羅町立世羅中学校  

校 長 岩田 嘉憲  

 

第 43回卒業証書授与式について（ご案内） 

 

早春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また，平素から本校教育に対しまして，ご理解とご協力を賜っておりますことに

感謝申し上げます。 

さて，新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策のため，本日から町内全小中学校が

臨時休校の措置が講じられたことを踏まえ，本校の卒業証書授与式におきましても，そ

れを踏まえた対応をとらざるを得ない状況となりました。 

つきましては，次のとおり執り行います。今般の状況を鑑み，ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

 １ 日 時  令和２年３月 12日（木） 午前９時 30分開式 

 

 ２ 会 場  世羅中学校体育館 

 

 ３ 参加者  卒業生，卒業生の保護者，教職員 

        ※在校生（１年生・２年生）は出席しません。 

  

４ 第３学年の保護者の方へお願い 

(1) 卒業生の登下校につきましては，できる限り保護者での送迎をお願いいたしま

す。 

(2) できる限り，マスクの着用をお願いします。 

(3) 上履き（スリッパ）をご持参ください。 

(4) 直前まで換気を行いますので，防寒対策をお願いします。 

(5) 卒業生の集合時刻や式の内容等につきましては，別途ご案内いたします。（学

校ホームページに掲載いたします。） 


